COMUNE DI LENOLA o DELIBERAZIOD%E N.125/2015

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: ATTO D’INDIRIZZO AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA,
GESTIONE DEGLI IMMOBILI COMUNALLI, SERVIZI MANUTENTIV], TECNOLOGICI, -
ECOLOGICI E CIMITERALI AI FINI DEL. CONFERIMENTO DI UN INCARICO PRO-
FESSIONALE TESO ALLA ELABORAZIONE DI UN PROGETTO DI RIQUALIFICAZIO-
NE DEL CIMITERO.

Regolarmente convocata per oggl gquindici del mese di ottobre
deli’anno duemilaguindici alle ore 18,30 sono presenti 1 seguenti

componenti la Giunta Comunale:

| Prgsente Assente
ANTOGIOVANNIANDREA - SINDACO — PRESIDENTE ST
GUGLIETTA PASQUALINO . ASSESSORE DELEGATO "SI
1ZZI PAOLA ©  ASSESSORE | oa
” ﬁ;?‘hébSANTo CARLO | ASSESSORE ST

Partecipa il Segretaric Comunale Dott:ssa Maria Pia Fiore;

Essendo legale il numero degli intervenuti, assume la presidénza il
Sindacoe Andrea Antogiovanni, che dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggettO“%opra indicato.

Si allontana dall’aula perché interessato all’argomento I’ Assessore




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:

- Che da piu parti & emersa la necessita di provvedere ad un progetto di riqualificazione del cimitero,
prevedendo la realizzazione di nuovi loculi, un censimento delle strutture esistenti ed una regolarizza—_'
zione dei rapporti tra ’ente locale ed i cittadilﬁ;

- che I’ente & sprovvisto di personale idoneo a ricoprire Iincarico di che trattasi

- che si rende necessario Paffidamento di un incarico professionale .teso al raggiungimento
dell’obiettivo suindicato -

Visto'il D.Lgs 18/08/2000 n.267'

Visto 11 D.Lgs 163/2006 ¢ ss. mm. ed ii; _
ACQUISITO il parere favorevole di regolarita tecnica espresso dal Responsabﬂe del Servizio ai sensi -
dell’art. 49 del D.1gs 18.08.2000, n. 267;

Con voto unanime
DELIBERA

a. Di conferire al Responsabile del Servizio Urbanistica, Gestione degli Immobili Comunali, ser-
vizi manutentlw tecnologici, ecologici e cimiteriali, atto d’indirizzo afﬁnche conferlsca un in-
carico professmnale teso alla elaborazione di un progetto di rlquahﬁcazmne del cimitero;

b. Di nominare quale R.U.P. il sindaco, prof. Andrea Antogmva.nm, quale Responsabile del Ser-
vizio Urbanistica, Gestione degli Immobili Comunali, servizi manutentivi, tecnologici, ecolo-
gici e cimiteriali. | h

LA GIUNTA COMUNALE
Con separata ed identica votazione | '
DELIBERA
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
D.Lgs. n. 267/2000.

(cimitero}



Letto e approvato
IL SINDACO | IL. SEGRETARIO CAPO
F.to ANDREA ANTOGIOVANNT - F.to MARIA PIA FIORE

Ii,

Si certifica_che la presente dellqw”ﬁﬂione & pubblicata all”Albo
Pretorio n. del Comune il e vi restera per 15 giorni
consecutivi.
Li, 21 OTT. 2015 @3 0 MSIL SEGRETARIO CAPO
F.to MARIA PIA FIORE

Esecutiva ai sensi dell’art. 134 D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000

2.5 0TL IL SEGRETARIO CAPO
F.to MARIA PIA FIORE

Si esprime parere di: regolarita Tecnica ex art. 49 D.Lgs.
267/2000: FAVOREVOLE

Li, 15/10/2015 . IL RESPONSABILE
B " °F.to ANDREA ANTOGIOVANNI

Si esprime parere di regolarita contabile ex art. 49 . D.Lgs.
267/2000:

i, IL RESPONSABILE

Si esprime parere di conformitad ex art. 97 D.Lgs. 267/2000

Li, : IL RESPONSABILE




